2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	27 мая 2024 года

	№
	649

О внесении изменений в постановление Администрации

города Вологды от 26 июня 2017 года № 683

На основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Инвестиционного совета при Мэре города Вологды
(далее – Совет), утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 26 июня 2017 года № 683 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Совета:

Накрошаева Андрея Николаевича, исполняющего обязанности Мэра города Вологды, в качестве председателя Совета;

Астахову Светлану Евгеньевну, исполняющего обязанности начальника Департамента экономического развития Вологодской области (по согласованию).
1.2. Наименование должности Малышкина А.А. изложить в следующей редакции: «начальник Департамента градостроительства Администрации города Вологды».

1.3. Вывести из состава Совета С.А. Воропанова, Е.А. Климанова.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
                                                                            А.Н. Накрошаев